様式１－３
学生番号

後期分授業料免除変更申請書

  年  月  日

島根大学長 殿

申請者（学生本人）

学部          学科

課程    年

研究科         専攻

入学年月：     年   月

フリガナ

氏  名：

現 住 所：

電話番号：

保護者等（必ず自署）
【※独立生計者又は留学生の場合は記入不要です。】

氏  名：

現 住 所：

電話番号：

                          ※いずれかを○で囲むこと

    年度前期分授業料免除は［ 全額免除 ・ 半額免除 ］となりまし

たが，後期分申請基準日現在において，前期分申請基準日時点から，下記のとおり

変更がありましたので，変更部分に係る証拠書類等を添付します。変更部分以外の

状況については，前期分申請基準日時点と同様の状況が継続しているので，保護者

連名をもって虚偽のないことを申し立てるとともに，証拠書類等の添付を省略し，

後期分授業料免除の申請をします。

なお，本年度の授業料免除申請にあたり，虚偽が判明した場合は，許可を取り

消されても異議を申し立てません。

変更事由記入（家計・家族状況の変更について具体的に記入してください。）

記入された情報は，授業料免除業務のために使用します。その他の目的には利用しません。